1

证券代码：300263          证券简称：隆华节能        公告编号：2015－094

洛阳隆华传热节能股份有限公司

第二届董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

洛阳隆华传热节能股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十五次

会议于 2015 年 9 月 21 日上午 9：30 以现场及通讯相结合的方式在公司四楼会议室

召开，会议通知于 2015 年 9 月 15 日以邮件方式送达。本次会议由公司董事长李占

明先生主持，会议应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人，董事杨媛及毕会静、陈宏

民、何雅玲三位独立董事以电话会议方式出席，全体监事和部分高级管理人员列席

会议。本次会议的召开符合法律、行政法规、部门规章和公司章程的有关规定。

与会董事对本次会议需审议的全部议案进行了充分讨论，并作出如下决议：

一、《关于因重大资产重组申请公司股票延期复牌的议案》

洛阳隆华传热节能股份有限公司（以下简称“公司”）拟以发行股份及支付现金

相结合的方式直接向交易对手方现股东收购 100%的股权。

交易各方已经就本次交易的主要条款达成了共识，但还需时间来完成预审计、

预评估等工作，以确定交易标的的作价及具体交易方案，因此申请延期复牌。

具体情况如下：

（一）本次筹划的重大资产重组基本情况

1、交易标的：

本次重大资产重组交易标的是一家纤维材料及制品研发、生产及销售的公司。

其拥有核心专利技术和自主知识产权，产品符合环保理念，在其细分市场内具备核

心竞争力。

2、筹划的重大资产重组内容

2

公司拟以发行股份及支付现金相结合的方式直接向交易对手方现股东收购

100%的股权。

（二）公司在停牌期间工作进展

公司、财务顾问及其他中介机构与有关各方就本次重大资产重组方案进行了大

量的沟通，已就主要交易条款内容达成原则共识，相关细节尚需与相关方进行进一

步沟通、确定。聘请的独立财务顾问、审计机构、评估机构、法律顾问等中介机构

对标的公司开展了审计、评估、法律等尽职调查工作，并对相关申报文件进行相应

的制作，各项工作正在积极推动中。

（三）申请延期复牌的原因

截至本公告日，本重组方案框架已基本确定，公司、交易方及聘请的中介机构

正在积极推进本次重大资产重组工作。但因标的公司财务状况较为复杂，交易对手

方现有股东较多。公司本次重大资产重组事项的相关工作尚未全部完成，重组方案

涉及的相关问题仍需要与有关方面进行持续沟通，相关交易各方就发行股份购买资

产事宜中涉及的重要商业条款仍需要进一步商讨、论证和完善。

（四）本次重组尚未完成收购股权事项的承诺及复牌日期

继续停牌期间，公司及有关各方将全力推进本次重组的各项工作，公司预计于

10月31日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26 号-上市公司重

大资产重组申请文件》的要求披露重大资产重组预案或报告书，公司股票将在公司

董事会审议通过并公告重大资产重组预案或报告书后复牌。如公司仍未能在此期限

内披露重大资产重组预案或者报告书，公司承诺自公司股票复牌之日起六个月内不

再筹划重大资产重组事项。

如本公司在停牌期限内终止筹划重大资产重组，公司将及时披露终止筹划重大

资产重组事项，并承诺自复牌之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项，公司股

票将在公司披露终止筹划重大资产重组相关公告后恢复交易。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权。

本议案尚需提交 2015 年第一次临时股东大会审议，如未能获股东大会审议通

过，公司股票将于 2015 年 10 月 9 日恢复交易。

二、《关于提议召开 2015 年第一次临时股东大会的议案》

3

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《创业板上市公司规范运作指引》

及《公司章程》相关规定，公司董事会提议于2015年10月8日下午14：00在公司四楼

会议室召开2015年第一次临时股东大会。会议具体事项详见中国证监会指定的创业

板信息披露网站发布的《关于召开2015年第一次临时股东大会的会议通知》。

表决结果：9票赞成，0票反对，0票弃权

 特此公告

洛阳隆华传热节能股份有限公司

董事会

二〇一五年九月二十一日

	本议案尚需提交 2015 年第一次临时股东大会审议，如未能获股东大会审议通过，公司股票将于 2015 年10月9日恢夊交易。
	二、《关于提议召开2015年第一次临时股东大会的议案》